

ÅRSMØTEDAGER NORSK ALMENNINGSFORBUND

PROGRAM OG PRAKTISK INFORMASJON

Toten Almenningene er praktisk arrangør og har i samarbeid med forbundsstyret lagt opp til følgende program for årsmøtedagene 13. og 14. juni 2024. (Med forbehold om mindre endringer/tilpassinger i programmet).

Torsdag 13. juni	
Tid	Dette skjer:
08:30-09:45	<u>Registrering, innsjekking og fingermat på Hurdalsjøen Hotell</u>
10:00	<u>Befaring i Toten Almenningene, avreise fra hotellet med busser.</u> Husk egne fottøy og klær!
10:30	<u>Utskiftning av eksisterende bru på skogsbilveg med ny elementbru fra Brødrene Østbye AS</u> <ul style="list-style-type: none">• Orientering om prosjektet fra vegplanlegger Erik Gjerstadberget og bestyrer Mats Halvorsrud• Orientering om brua som skal settes ned og fordeler med bruk av elementbru i forhold til plass-bygd mm ved representant fra Brødrene Østbye AS
12:00	<u>Avreise til Torsetera</u>
12:30	<u>Lunsj på Torsetera med kulturelt innslag</u> Museet er åpent for de som ønsker å se.
14:00	<u>Bruk av Drone i skogbruket ved Biodrone AS.</u> <ul style="list-style-type: none">• Orientering på storskjerm/lerret inne og utenfor garasjen til Totenåsløyper AS• Forflytning til fots ca 500 meter til parkeringsplass med praktisk demonstrasjon av bruk av drone.<ul style="list-style-type: none">○ Overvåking/filming○ Gjødsling○ Sprøyting (med vann for demonstrasjon)
15:00	<u>Norgesbom – System for skiltgjenkjenning og innkreving av bompenger</u> <ul style="list-style-type: none">• Orientering fra representant Norgesbom
15:45	<u>Avreise fra Torsætra:</u>
16:30	<u>Ankomst Hurdalsjøen Hotell</u>
19:00	<u>Aperitiff før jubileumsfestmiddag</u>
20:00	<u>Festmiddag Hurdalsjøen Hotell.</u> <ul style="list-style-type: none">• Kulturinnslag under middagen.• Etter middagen blir det kaffe avec og sosialt samvær.
Fredag 14. juni	
Fra 07:00	Frokost på <u>Hurdalsjøen Hotell.</u>
09:00	Årsmøte Norsk Almenningsforbund for arbeidsåret 2023

	Pause
11:00	Fagtema <ul style="list-style-type: none"> - Lovgrunnlag for beiterett og gjerdeplikt i bygdeallmenninger. Beiteretten er under press fra flere hold, menn er fortsatt viktig som bruksrett. Hva med gjerdelovens bestemmelser sett opp mot gjerdeplikt mot allmenning ?. - Jordskifterettens mulighet til å avgjøre tvister i forhold til utøvelse av beiterett og gjerdeplikt. Rettspraksis på disse områdene.
12:00	Lunsj
13:00	Fagtema fortsetter Næringspolitikk, oppsummering av medlemsmøter
Ca. 14:30	Slutt